Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 20 февраля 2019 года

                                                             № 63
село Верх-Усугли
О признании утратившим силу Постановления администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
от 14 декабря 2018 года № 438 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу начального общего, основного общего, среднего общего образования»
№ 607 от 07 декабря 2015 года»

Руководствуясь статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 14 декабря  2018 года               № 438 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в муниципальные образовательные организации, реализующие основную образовательную программу начального общего, основного общего, среднего общего образования» № 607 от 07 декабря 2015 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://тунгокоч.забайкальскийкрай.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»

С.В. Захарченко